

PROTOKÓŁ Z XXV SESJI RADY OSIEDLA Z-1 W DNIU 05.09.2023

Otwarcie posiedzenia godz. 19.00

Porządek obrad:

1. Otwarcie posiedzenia
2. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji Rady osiedla.
3. Zaplanowanie budżetu RO Z-1 na rok 2024 i przyjęcie uchwały w tej sprawie.
4. Szczegółowe rozdzielenie zadań związanych z 15. Piknikiem Integracyjnym.
5. Sprawy bieżące i wolne wnioski.
6. Zamknięcie posiedzenia.

Ad. 1

Przewodnicząca Rady Osiedla Z-1 Katarzyna Lewicka witając zebranych otworzyła posiedzenie dwudziestej piątej sesji RO Z-1 oraz stwierdziła kworum.

Ad. 2

Zebrani jednogłośnie przyjęli protokół z poprzedniej sesji, bez poprawek.

Ad. 3

Przewodniczący Zarządu RO Z-1 Witold Morawski odczytał treść uchwały nr XXV/17/23 z dnia 05.09.2023 r. w sprawie rozdysponowania środków finansowych przeznaczonych na działalność osiedla Z-1 na 2024 rok oraz treść załącznika do uchwały „Propozycja rozdysponowania środków finansowych na działalność osiedla Z-1 na 2024 rok”.

Kwotę 4860,- zł jaką osiedle uzyska od Miejskiego Centrum Kultury w 2024 r. Zarząd proponuje przeznaczyć w całości się na organizację 16. Pikniku Integracyjnego.

Radny Wojciech Derej wyraził ubolewanie z powodu braku od 15 lat waloryzacji przyznawanej kwoty, co skutkuje coraz mniejszymi możliwościami finansowymi Rad Osiedli.

Radni jednogłośnie przyjęli uchwałę w głosowaniu.

Ad. 4

Skarbnik, członek Zarządu Jacek Hajkowski, przedstawił sytuację budżetową przed Piknikiem i przypomniał, że cały roczny budżet RO Z-1, w wysokości 4860,- zł, przeznaczamy w całości na zapłatę za obsługę w zakresie kulturalnym Pikniku

(nagłośnienie, muzyka, animacje, gry i zabawy dla dzieci) wybranej wcześniej firmie. Pozostałe koszty przejmują na siebie stali sponsorzy naszego osiedlowego święta. Niektórzy z nich są z nami od 15 lat! Wszystkim sponsorom bardzo dziękujemy.

Przewodniczący Zarządu Morawski poinformował radnych o zapewnieniu drugi rok z rzędu dodatkowych atrakcji dla dzieci podczas 15. Pikniku przez Fundację Niebieskie Serce, nieodpłatnie.

Gość zebrania, mieszkaniec osiedla Z-1 p. Dawid Wrona, przedstawił propozycję udziału dwóch kierowców pracujących w firmie transportowej wraz ze swoimi pojazdami (2 ciągniki siodłowe marki SCANIA), z możliwością zwiedzania kabin i wykonania atrakcji świetlnych.

Członkowie Rady wyrazili zgodę na ich udział.

W. Morawski poinformował radnych o konieczności wygrodzenia terenu parkingowego przeznaczonego na organizację Pikniku w dzień poprzedzający imprezę. Zadania podjął się wiceprzewodniczący RO Rafał Żelazny.

Tematy do załatwienia: przygotowanie recepcji o godz. 15.30, uzgodnienie przywozu namiotów z Miejskiego Centrum Kultury, wysłania zaproszeń do Dyrekcji MCK.

Ustalono kolejność osób obsługujących recepcję od godz. 16.00

Ad. 5

W tej części omówiono kwestię kończącej się w tym roku kadencji obecnej RO. Korekty do budżetu będą możliwe po wybraniu nowego składu Rady, jednakże obecnie nie znamy terminu wyborów do jednostek pomocniczych Rady Miasta, czyli wyborów nowych Rad Osiedli.

Ad. 6

Zamknięcie posiedzenia przez przewodniczącą Lewicką o godz. 20.45.

Przewodnicząca Rady Osiedla



Katarzyna Lewicka

Protokolant

Jacek Hajkowski